

Kraków, 02.10.2024 r.
ZDW/PW/2024/7177/DN-4/DS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-73/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa myjek wysokociśnieniowych spalinowych na przyczepach specjalistycznych – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-73/24)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie jako zbiornika wody tzw. „paletopojemnika” (zbiornik typu „mauser”) czy też ma to być zbiornik z materiału o podwyższonej odporności na uszkodzenia np.: polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zastosowanie zbiornika typu „mauser”. Zamawiający wymaga zbiornika z materiału o podwyższonej odporności na uszkodzenia, i nadmienia jednocześnie, iż oczekuje urządzenia ściśle określonego w OPZ (zał. nr 1 SWZ).

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie dwóch połączonych zbiorników wody, które łącznie spełnią zapis dotyczący wymaganej objętości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania dwóch połączonych zbiorników wody. Zamawiający podkreśla, iż oczekuje urządzenia ściśle określonego w OPZ (zał. nr 1 SWZ).

Pytanie nr 3:

Czy pisząc o „uchwytach na widły paletowe” Zamawiający ma na myśli uchwyty w konstrukcji ramy urządzenia czy też podnoszona ma być kompletna maszyna łącznie z przyczepą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z wymaganiami określonymi w OPZ urządzenie / sprzęt stanowiące przedmiot niniejszego zamówienia winno posiadać uchwyty w konstrukcji ramy urządzenia.

Pytanie nr 4:

Czy zaakceptujecie Państwo zestaw w pompą ciśnieniową o nieco niższym ciśnieniu roboczym, tj. 200 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu z pompą ciśnieniową o niższym ciśnieniu roboczym niż 230 bar. Zamawiający podkreśla, iż oczekuje urządzenia ściśle określonego w OPZ. Nadmienia się, iż nie dopuszcza się dostarczenia w ramach zamówienia stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania urządzenia, o parametrach niższych niż określone przez Zamawiającego w OPZ.

Pytanie nr 5:

Z uwagi na to, że urządzenie zgodne z oczekiwaniami będzie produkowane w oparciu o indywidualne wymagania, zwracamy się również o wydłużenie terminu realizacji o 15 dni

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji, o czas o którym mowa w pytaniu, z uwagi na brak uzasadnienia i potrzeby dokonania takiej zmiany. W ocenie Zamawiającego termin realizacji określony w niniejszym postępowaniu jest wystarczający i możliwy do realizacji, a ponadto uzasadniony koniecznością uwzględnienia uwarunkowań finansowych istniejących po stronie Zamawiającego implikujących konieczność zrealizowania niniejszej dostawy oraz jej wydatkowania i rozliczenia przez Zamawiającego środków finansowych na realizację niniejszego zadania do końca 2024 r.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Jarosław Kasprzyk
Z-ca Dyrektora ds. Utrzymania
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie*